
ZARZĄDZENIE  Nr  11/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad podziału kosztów utrzymania budynku 
Klubu Seniora w Janowicach Poduszowskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z funkcjonowaniem dwóch ośrodków wsparcia: Dziennego Domu SENIOR+ oraz Klubu 
SENIOR+, mających swoją siedzibę w budynku położonym w Janowicach Poduszowskich 3, ustala się 
następujące zasady podziału kosztów utrzymania budynku i funkcjonowania w ramach ponoszonych 
wydatków bieżących: 

1) koszty energii elektrycznej, ogrzewania i przeglądów technicznych budynku – po 50%; 

2) opłaty za wodę, ścieki i posiłki – proporcjonalnie do liczby uczestników. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


